
1K - KADINLAR / WOMEN  - GENEL KLASMAN / GENERAL CLASSIFICATION

QUICK
AÇIK SU YÜZME ŞAMPİYONASI • 1K

25 Mayıs 2025 – Pazar • 13:30
KAŞ - ANTALYA

Pos Athlete Bib# KULÜP Finish
1 DİLEK GEREZ 221 Galatasaray 0:14:39
2 ELENA NENIUKOVA 249 Mannanovswim 0:15:12
3 SESİM ALPUĞAN ALPUĞAN 558 Anka Spor Gelişim Kulübü 0:15:23
4 MERVE MELEK ŞENDİL ERTÜRK 420 Yüzme İdman Yurdu 0:15:49
5 PINAR KAYMARAZ KALAYCI 515 Yapı Kredi Spor Kulübü 0:16:33
6 SELİN ONRAT 544 Essk 0:17:20
7 ZELİHA BATAY 633 İstanbul Büyük Sehir Belediyesi S.K. 0:17:59
8 NAJAMA LAFORCE 451 Mega 0:18:07
9 ELENA YUSOVA 250 Individual 0:18:09
10 CANSU ŞENŞATAR 197 Ankara Triatlon Spor Kulübü 0:18:24
11 KSENİYA OZBAY 379 Ferdi 0:18:35
12 OZLEM CANBELDEKAKIN 493 Ferdi 0:18:44
13 BİHTER ALACAKOÇ 179 Ferdi 0:19:09
14 AFANASEVA EVGENİA 109 No 0:19:25
15 MARGARİTA BURİAGİNA 392 Individual 0:19:48
16 IRATXE RUİZ 346 Ur Irekiak Galea 0:19:56
17 GÜLÜM ALTACA 314 İstanbul Masterları 0:20:05
18 SEDA KANBUROĞLU 536 Yapı Kredi Spor Kulubü 0:20:24
19 TANSU ARKUN 580 Heybeliada Su Sporları Kulübü 0:20:40
20 NEŞE ATMIŞ 454 Ferdi 0:20:41
21 OZGUL GERGİN 492 Istanbul Triatlon Klubu 0:20:44
22 ANASTASİİA KADZHAİA 130 Individual 0:20:49
23 SARAH LOUİSE HİLLS 531 Yüzme İdman Yurdu 0:21:00
24 SİNEM ÖZPERÇİN 569 Üsküdar Su Sporları 0:21:03
25 NİHAL ÇELİK 457 Yüzme İdman Yurdu 0:21:05
26 MARINA GACTO SANCHEZ 393 Sinop Gimnastic Kulubu 0:21:10
27 IŞIL ÖZGANAN 348 Enerjisa Yellow Fins 0:21:11
28 ÖYKÜ AKARSU 500 Frekans Yüzme Akademisi S.K. 0:21:21
29 ASLİHAN AKAN 148 Frekans Yüzme Akademisi S.K. 0:21:37
30 EZGİ YAZICI 275 İstanbul Triatlon Spor Lulübü 0:21:58
31 ELİF MELİKE OLGAÇ 254 Yapı Kredi Spor Kulübü 0:22:02
32 SEDA PİLAZ 537 Ferdi 0:22:04
33 ECE KÜREĞİBÜYÜK 234 Battal Brothers 0:22:16
34 İREM KÜREĞİBÜYÜK 357 Battal Brothers 0:22:17
35 MÜGE DİREN 447 Ferdi 0:22:21
36 BİLGE NAS 180 Ferdi 0:22:26
37 FULYA GÜMÜŞBURUN DE MOOR 289 İstanbul Yüzme İhtisas Kulübü 0:22:30
38 GÖNÜL AKSARAYLI 305 İzmir Yüzme Triatlon S.K. 0:22:32
39 SELEN GÖNÜL TÜRKMEN 541 Yüzme İdman Yurdu 0:22:40
40 GÖKÇEN AYDIN 299 Enerjisa Yellow Fins 0:23:15
41 HÜLYA KUBİLAY 341 Ferdi 0:23:29
42 OKSANA RUDAEVA 472 Ferdi 0:23:57
43 ÇİĞDEM ŞIKEL 211 Frekans Yüzme Akademisi S.K. 0:24:16
44 TUBA DEMİRCİ 585 Yüzme İdman Yurdu 0:24:32
45 SILA ÖZÇELİK YENER 562 Yüzme İdman Yurdu 0:24:35
46 MARY MANOLOPOULOU 396 Swımmıngclub.Gr 0:24:39
47 BURCU DEMİR 188 Yüzme İdman Yurdu 0:25:16
48 LALE KOHEN TAYS 386 Albatros Su Sporlari S. K. 0:25:51
49 OLENA KALUGINA 474 Ferdi 0:25:52
50 BURCU ERDEMİR 189 Yüzme İdman Yurdu 0:26:17
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51 EVREN ÖNEK BİRCAN 274 Frekans Yüzme Akademisi S.K. 0:26:23
52 SELENAY SEVİM 542 Yüzme İdman Yurdu 0:26:33
53 FİGEN GÖK AKAY 286 Ferdi 0:26:45
54 SEMA KASAPOĞLU 545 Galatasaray 0:27:19
55 HACER YALIM KELEŞ 317 Ferdi 0:27:39
56 NURSEN YILDIZ 463 Yüzme İdman Yurdu 0:27:43
57 ELİF ARSLAN 253 Sdc Yüzme 0:27:52
58 SİNEM ARIK DEMİRKOL 568 Ferdi 0:28:51
59 MERVE HİLAL DURAN 419 Ferdi 0:29:22
60 GÜLCAN AZİMLİ ÇİLİNGİR 308 Ferdi 0:29:30
61 BERRAK KALE 177 Enerjisa Yellow Fins 0:29:38
62 BANU OSKAY ACAR 167 Ferdi 0:29:50
63 DİLEK TURAL 222 Yüzme İdman Yurdu 0:30:00
64 GÜLSÜN SOYPAÇACI 313 İzmir Yüzme Triatlon S.K. 0:30:18
65 SONGÜL COŞKUN 570 Ferdi 0:31:11
66 ÖYKÜ ŞEYDA ŞAHİN 502 Yüzme İdman Yurdu 0:32:19
67 MERVE ŞABANOĞLU 421 Ferdi 0:32:30
68 ELİF AK 252 Ferdi 0:36:40
69 BEGÜM ŞULE İSLİ 169 Ferdi 0:48:44
70 AYLİN AKYÖN 158 Frekans Yüzme Akademisi S.K. 0:49:50
71 TANJU ÇORAĞAN 579 Ferdi 0:54:10

DNF YASEMİN EMİNE METE 616 İzmir Yüzme Triatlon S.K.
DNF AYSEGUL OZER 160 Ferdi
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Pos Athlete Bib# YAŞ GRUBUCinsiyet KULÜP Finish
1 ASYA KORKMAZ 149 11-13 YAŞ Kadın Enka 0:13:32
2 ELA YILDIZ 247 11-13 YAŞ Kadın Rota Koleji Spor Kulübü 0:14:10
3 BLENA AKÇA 182 11-13 YAŞ Kadın Antalyaspor 0:14:13
4 ÖYKÜ ÖZALP 501 11-13 YAŞ Kadın Ege Üniversitesi Spor Kulübü 0:14:13
5 ADA TAŞ 107 11-13 YAŞ Kadın Rota Koleji Spor Kulübü 0:14:57
6 DEFNE BİLDİKSEVEN 214 11-13 YAŞ Kadın İno Spor Kulübü 0:15:30
7 ADA KÜÇÜKİSTANBUL 106 11-13 YAŞ Kadın Nova Akademi Spor Kulübü 0:16:00
8 ALYA ÖZEL 129 11-13 YAŞ Kadın Sınav Koleji Sporcuların Klubü 0:16:35
9 DURU ALTINAY 229 11-13 YAŞ Kadın Ege Üniversitesi Spor Kulübü 0:16:44
10 PERİ AK 510 11-13 YAŞ Kadın Antalyaspor 0:18:26
11 KHRYSTYNA USTENKO 376 11-13 YAŞ Kadın Ferdi 0:18:48
12 DENİZ TURAL 218 11-13 YAŞ Kadın Yüzme İdman Yurdu 0:18:51
13 POLİNA CHERNYSHOVA 517 11-13 YAŞ Kadın Ferdi 0:19:19
14 AÇELYA AYDEN 105 11-13 YAŞ Kadın Sınav Koleji Spor Kulübü 0:20:27

Pos Athlete Bib# YAŞ GRUBUCinsiyet KULÜP Finish
1 MAYA ECRİN ERDOĞAN 398 14-16 YAŞ Kadın Muğla Atletik Yüzme Kulübü 0:13:40
2 FATMA ÇANAK 278 14-16 YAŞ Kadın Rota Koleji 0:15:09
3 SEBRA CENER 534 14-16 YAŞ Kadın Yalova Gençlik Ve Spor Bakanlığı 0:15:51
4 ZEYNEP NAZ BULAT 636 14-16 YAŞ Kadın Nova Akademi Spor Kulübü 0:15:55
5 DURU ALTINDAŞOĞLU 230 14-16 YAŞ Kadın Ege Üniversitesi Spor Kulübü 0:16:09
6 SU AYZA ALHAS 571 14-16 YAŞ Kadın Rota Koleji Spor Kulubu 0:16:15
7 MELEK DOĞANAY 409 14-16 YAŞ Kadın Nova Akademi Spor Kulübü 0:16:40
8 SUDE NAZ KURAL 572 14-16 YAŞ Kadın Burdur Allstar S.K 0:17:36
9 MELİS KULA 412 14-16 YAŞ Kadın Kumsal Spor 0:18:03
10 MAYA ATICI 397 14-16 YAŞ Kadın Ferdi 0:26:43

Pos Athlete Bib# YAŞ GRUBUCinsiyet KULÜP Finish
1 YAĞMUR KÜÇÜK 613 17-19 YAŞ Kadın Rota Koleji Yüzme Klubu 0:13:52
2 ALYA HOCAOĞLU 128 17-19 YAŞ Kadın Nova Akademi Spor Kulübü 0:14:34
3 GÖKSU ÇİVİ 303 17-19 YAŞ Kadın Çekirge İdman Yurdu 0:15:11
4 PELİN DURU ÇİFTÇİ 508 17-19 YAŞ Kadın Yeditepe Üniversitesi 0:17:30
5 NEHİR GEÇGEL 453 17-19 YAŞ Kadın Yüzme İdman Yurdu 0:22:30
6 ECRİN YÜCEL 236 17-19 YAŞ Kadın Ferdi 0:27:50

Pos Athlete Bib# YAŞ GRUBUCinsiyet KULÜP Finish
1 AYBİGE SU IRÇAĞ 153 20-24 YAŞ Kadın Enka 0:13:07
2 DOĞA YAZAR 224 20-24 YAŞ Kadın Nova Akademi Spor Kulübü 0:14:25
3 DURU LARA ÇAKICI 231 20-24 YAŞ Kadın Marmara Üniversitesi 0:21:51
4 ASLI BERRA BOSTAN 145 20-24 YAŞ Kadın Ferdi 0:22:08

Pos Athlete Bib# YAŞ GRUBUCinsiyet KULÜP Finish
1 SESİM ALPUĞAN ALPUĞAN 558 25-29 YAŞ Kadın Anka Spor Gelişim Kulübü 0:15:23
2 SELİN ONRAT 544 25-29 YAŞ Kadın Essk 0:17:20
3 NAJAMA LAFORCE 451 25-29 YAŞ Kadın Mega 0:18:07
4 CANSU ŞENŞATAR 197 25-29 YAŞ Kadın Ankara Triatlon Spor Kulübü 0:18:24
5 BİHTER ALACAKOÇ 179 25-29 YAŞ Kadın Ferdi 0:19:09
6 IRATXE RUİZ 346 25-29 YAŞ Kadın Ur Irekiak Galea 0:19:56
7 ÖYKÜ AKARSU 500 25-29 YAŞ Kadın Frekans Yüzme Akademisi S.K. 0:21:21
8 BİLGE NAS 180 25-29 YAŞ Kadın Ferdi 0:22:26
9 SELEN GÖNÜL TÜRKMEN 541 25-29 YAŞ Kadın Yüzme İdman Yurdu 0:22:40
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1K - KADINLAR / WOMEN - YAŞ KATEGORİLERİ / AGE CATEGORIES

QUICK
AÇIK SU YÜZME ŞAMPİYONASI • 1K

25 Mayıs 2025 – Pazar • 13:30
KAŞ - ANTALYA

Pos Athlete Bib# YAŞ GRUBUCinsiyet KULÜP Finish
1 PINAR KAYMARAZ KALAYCI515 30-34 YAŞ Kadın Yapı Kredi Spor Kulübü 0:16:33
2 MARGARİTA BURİAGİNA 392 30-34 YAŞ Kadın Individual 0:19:48
3 ECE KÜREĞİBÜYÜK 234 30-34 YAŞ Kadın Battal Brothers 0:22:16
4 MERVE HİLAL DURAN 419 30-34 YAŞ Kadın Ferdi 0:29:22
5 BERRAK KALE 177 30-34 YAŞ Kadın Enerjisa Yellow Fins 0:29:38
6 ÖYKÜ ŞEYDA ŞAHİN 502 30-34 YAŞ Kadın Yüzme İdman Yurdu 0:32:19
7 MERVE ŞABANOĞLU 421 30-34 YAŞ Kadın Ferdi 0:32:30

Pos Athlete Bib# YAŞ GRUBUCinsiyet KULÜP Finish
1 MERVE MELEK ŞENDİL ERTÜRK420 35-39 YAŞ Kadın Yüzme İdman Yurdu 0:15:49
2 AFANASEVA EVGENİA 109 35-39 YAŞ Kadın No 0:19:25
3 NEŞE ATMIŞ 454 35-39 YAŞ Kadın Ferdi 0:20:41
4 ANASTASİİA KADZHAİA 130 35-39 YAŞ Kadın Individual 0:20:49
5 EZGİ YAZICI 275 35-39 YAŞ Kadın İstanbul Triatlon Spor Lulübü 0:21:58
6 GÖKÇEN AYDIN 299 35-39 YAŞ Kadın Enerjisa Yellow Fins 0:23:15
7 TUBA DEMİRCİ 585 35-39 YAŞ Kadın Yüzme İdman Yurdu 0:24:32
8 SELENAY SEVİM 542 35-39 YAŞ Kadın Yüzme İdman Yurdu 0:26:33
9 FİGEN GÖK AKAY 286 35-39 YAŞ Kadın Ferdi 0:26:45
10 NURSEN YILDIZ 463 35-39 YAŞ Kadın Yüzme İdman Yurdu 0:27:43
11 ELİF ARSLAN 253 35-39 YAŞ Kadın Sdc Yüzme 0:27:52
12 BEGÜM ŞULE İSLİ 169 35-39 YAŞ Kadın Ferdi 0:48:44
13 AYLİN AKYÖN 158 35-39 YAŞ Kadın Frekans Yüzme Akademisi S.K. 0:49:50

Pos Athlete Bib# YAŞ GRUBUCinsiyet KULÜP Finish
1 ELENA NENIUKOVA 249 40-44 YAŞ Kadın Mannanovswim 0:15:12
2 ELENA YUSOVA 250 40-44 YAŞ Kadın Individual 0:18:09
3 OZLEM CANBELDEKAKIN 493 40-44 YAŞ Kadın Ferdi 0:18:44
4 SEDA KANBUROĞLU 536 40-44 YAŞ Kadın Yapı Kredi Spor Kulubü 0:20:24
5 TANSU ARKUN 580 40-44 YAŞ Kadın Heybeliada Su Sporları Kulübü 0:20:40
6 OZGUL GERGİN 492 40-44 YAŞ Kadın Istanbul Triatlon Klubu 0:20:44
7 MARINA GACTO SANCHEZ 393 40-44 YAŞ Kadın Sinop Gimnastic Kulubu 0:21:10
8 IŞIL ÖZGANAN 348 40-44 YAŞ Kadın Enerjisa Yellow Fins 0:21:11
9 İREM KÜREĞİBÜYÜK 357 40-44 YAŞ Kadın Battal Brothers 0:22:17
10 OKSANA RUDAEVA 472 40-44 YAŞ Kadın Ferdi 0:23:57
11 SILA ÖZÇELİK YENER 562 40-44 YAŞ Kadın Yüzme İdman Yurdu 0:24:35
12 OLENA KALUGINA 474 40-44 YAŞ Kadın Ferdi 0:25:52
13 SİNEM ARIK DEMİRKOL 568 40-44 YAŞ Kadın Ferdi 0:28:51
14 GÜLCAN AZİMLİ ÇİLİNGİR 308 40-44 YAŞ Kadın Ferdi 0:29:30

Pos Athlete Bib# YAŞ GRUBUCinsiyet KULÜP Finish
1 KSENİYA OZBAY 379 45-49 YAŞ Kadın Ferdi 0:18:35
2 SİNEM ÖZPERÇİN 569 45-49 YAŞ Kadın Üsküdar Su Sporları 0:21:03
3 NİHAL ÇELİK 457 45-49 YAŞ Kadın Yüzme İdman Yurdu 0:21:05
4 SEDA PİLAZ 537 45-49 YAŞ Kadın Ferdi 0:22:04
5 MÜGE DİREN 447 45-49 YAŞ Kadın Ferdi 0:22:21
6 HÜLYA KUBİLAY 341 45-49 YAŞ Kadın Ferdi 0:23:29
7 BURCU DEMİR 188 45-49 YAŞ Kadın Yüzme İdman Yurdu 0:25:16
8 BURCU ERDEMİR 189 45-49 YAŞ Kadın Yüzme İdman Yurdu 0:26:17
9 EVREN ÖNEK BİRCAN 274 45-49 YAŞ Kadın Frekans Yüzme Akademisi S.K. 0:26:23
10 HACER YALIM KELEŞ 317 45-49 YAŞ Kadın Ferdi 0:27:39
11 BANU OSKAY ACAR 167 45-49 YAŞ Kadın Ferdi 0:29:50
12 DİLEK TURAL 222 45-49 YAŞ Kadın Yüzme İdman Yurdu 0:30:00
13 SONGÜL COŞKUN 570 45-49 YAŞ Kadın Ferdi 0:31:11
14 ELİF AK 252 45-49 YAŞ Kadın Ferdi 0:36:40
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Pos Athlete Bib# YAŞ GRUBUCinsiyet KULÜP Finish
1 DİLEK GEREZ 221 50-54 YAŞ Kadın Galatasaray 0:14:39
2 ZELİHA BATAY 633 50-54 YAŞ Kadın İstanbul Büyük Sehir Belediyesi S.K. 0:17:59
3 ASLİHAN AKAN 148 50-54 YAŞ Kadın Frekans Yüzme Akademisi S.K. 0:21:37
4 ELİF MELİKE OLGAÇ 254 50-54 YAŞ Kadın Yapı Kredi Spor Kulübü 0:22:02
5 GÖNÜL AKSARAYLI 305 50-54 YAŞ Kadın İzmir Yüzme Triatlon S.K. 0:22:32
6 ÇİĞDEM ŞIKEL 211 50-54 YAŞ Kadın Frekans Yüzme Akademisi S.K. 0:24:16

Pos Athlete Bib# YAŞ GRUBUCinsiyet KULÜP Finish
1 FULYA GÜMÜŞBURUN DE MOOR289 55-59 YAŞ Kadın İstanbul Yüzme İhtisas Kulübü 0:22:30
2 GÜLSÜN SOYPAÇACI 313 55-59 YAŞ Kadın İzmir Yüzme Triatlon S.K. 0:30:18

Pos Athlete Bib# YAŞ GRUBUCinsiyet KULÜP Finish
1 GÜLÜM ALTACA 314 60-64 YAŞ Kadın İstanbul Masterları 0:20:05
2 SARAH LOUİSE HİLLS 531 60-64 YAŞ Kadın Yüzme İdman Yurdu 0:21:00

Pos Athlete Bib# YAŞ GRUBUCinsiyet KULÜP Finish
1 MARY MANOLOPOULOU 396 65-69 YAŞ Kadın Swımmıngclub.Gr 0:24:39
2 TANJU ÇORAĞAN 579 65-69 YAŞ Kadın Ferdi 0:54:10

Pos Athlete Bib# YAŞ GRUBUCinsiyet KULÜP Finish
1 LALE KOHEN TAYS 386 70-74 YAŞ Kadın Albatros Su Sporlari S. K. 0:25:51

Pos Athlete Bib# YAŞ GRUBUCinsiyet KULÜP Finish
1 SEMA KASAPOĞLU 545 75-79 YAŞ Kadın Galatasaray 0:27:19


